

**John Jørgensen Holding af 2008 ApS**

**Østrupvej 16, 7130 Juelsminde**

---

**Årsrapport for**

**2023**

---

**CVR-nr. 30 54 03 95**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2024.

---

**John Erik Jørgensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	John Jørgensen Holding af 2008 ApS Østrupvej 16 7130 Juelsminde
	CVR-nr.: 30 54 03 95
	Stiftet: 14. april 2008
	Hjemsted: Juelsminde
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	John Erik Jørgensen, Direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
<b>Kapitalinteresse</b>	Kemm-Well A/S, Give

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investering og formueforvaltning samt engroshandel med kemiske produkter og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -33 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 42 t.kr. mod 186 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-33.386</b>	<b>-12.098</b>
Indtægt af kapitalinteresse	31.233	108.353
Andre finansielle indtægter	44.056	74.365
Fortjeneste ved salg af finansielle aktiver	0	104.552
Øvrige finansielle omkostninger	0	-89.117
<b>Resultat før skat</b>	<b>41.903</b>	<b>186.055</b>
Skat af årets resultat	-12	0
<b>Årets resultat</b>	<b>41.891</b>	<b>186.055</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	24.155	-18.178
Udbytte for regnskabsåret	156.638	160.000
Overføres til overført resultat	0	44.233
Disponeret fra overført resultat	-138.902	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>41.891</b>	<b>186.055</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	449.530	449.530
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>449.530</u>	<u>449.530</u>
Kapitalinteresse	331.233	408.353
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>331.233</u>	<u>408.353</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>780.763</u></b>	<b><u>857.883</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Handelsvarer	17.735	29.123
Varebeholdninger i alt	<u>17.735</u>	<u>29.123</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	8.800	0
Tilgodehavende selskabsskat	1.924	15.998
Andre tilgodehavender	<u>2.942</u>	<u>39.766</u>
Tilgodehavender i alt	<u>13.666</u>	<u>55.764</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	609.400	616.709
Værdipapirer i alt	<u>609.400</u>	<u>616.709</u>
Likvide beholdninger	526.800	536.351
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.167.601</u></b>	<b><u>1.237.947</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.948.364</u></b>	<b><u>2.095.830</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	125.430	101.275
Overført resultat	1.501.806	1.640.708
Foreslået udbytte for regnskabsåret	173.438	160.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.925.674</u></b>	<b><u>2.026.983</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	42.741
Anden gæld	12.690	26.106
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.690</u>	<u>68.847</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>22.690</u></b>	<b><u>68.847</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.948.364</u></b>	<b><u>2.095.830</u></b>

**1 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	119.453	1.596.475	200.000	2.040.928
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Resultatandel	0	-18.178	44.233	160.000	186.055
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	101.275	1.640.708	160.000	2.026.983
Udloddet udbytte	0	0	0	-143.200	-143.200
Resultatandel	0	24.155	-138.902	156.638	41.891
	<b>125.000</b>	<b>125.430</b>	<b>1.501.806</b>	<b>173.438</b>	<b>1.925.674</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo	<u>609.400</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>34.256</u>